Intefposita, ut eorum electioni eonsentirent. Nos
vero petitioni"eorum nequaquam acquieseentes,
«umrod diluculo recessimus. Hoecsunt, charissime,

Pater,- quse Fuldse.praesentes cognovimns, quse
vero posl exiturii nostrum acla suntex litieris,

quas quidam ffaier Fuldensis nobis non in mern-

brana scriptas sed in tabella, transmisit, cognoscere

poteriiis, quas ad vestrse sanciitatis pedes, transeri-

plas direximus. Enim vero apud vos cst rrianna,

apud vos virga, apud vbs caiioiium dispensatio, apud
vos decreloruih interpretatio, apud.vos Regulsemo-

dcralio, apud vos vinum, apud vos oleum,'novit dex-

, lera veslra. ..-

Parcere subjectis et debellaresuperbos.

(VIRG.Mneid. vi, 853.)'

. Cnncta discfeiioni vestraeper ordinem" inlimare

studiiimus, ut pia et persj.icax anima vestra, cui

discreiio spirffuum a Deocollala.es!, -plura lcgendo

A-inteliigat, quam nos videndo el agendo. Sicubi ar-
nianle pi.etatis zelo decreta vestra et jussiones in-

sipienter defendimus, et quasi ccelum sustinere
humeris tentayimus, etsi effectus laudem non mer.—

tur, devotio tamenveniam a vestra clementia impe-
trabit. - _

'
.

, EPISTOLA CXV.
H. MONACHI,UTVIDETUR,FULDENSIS-WIBALDOABBATI.'

Scribil eieleclum assensumprmbuisseeleclionisum.'
(Amio 1148.)

"

Domino-suo revercndissimo, H. ille suus seip-
sum, - -. ... - .

Quonlam, Pater charissime, vos ut dominum"am-

plectoret vereor, in omnibus seqtii proeceptavestra

B non dubito. Notifico igitur sanctilali vestrae quod.
postfecessum.vestium, fratrcs nostri ciim quihus-
dam laicis in electione convenerunt, multi aulem

eorum recessum vestrum audicntes, interesse" con.

tempseruht.. llli autem qui conveneranl, ipsum
eleclum iit onus Tegiminis suseiperet rogaverunt,
sed ille repugnabat tanquam qui vincere nollet, tan.

dem itaque acquievit. Quidam etiam ex laicis e!

monachis hoc vos velle, ut proepositus vester elige-

retur, vobis imposuerunl, et me in hoc asseusum

preebere affirmabant. Post recessum tamen electi in

hoc convenimus, ut usque ad feslum sancti Nicolai

vos et alios duos abbales vocaredebeamus. Legalus

vester apud nos portarium non. invenit. Valeat.

sanctitas vestra. - -

EPISTOLA CXVI."

WIBALDIABBAT1SSEUDIPLOMA.

De localione cujusdam possessionis.

(Anno1148.)

In nomine domini, WIBALDUS,Dei gratia Corbeien-

sis alibas, nolum sit omnibus, quqd in possessionc
monasterii nostri, quse est in Meretha, locavirous

Conrado deOrioinpacto pro quatuof roarcispiobali

argenfi, quas per singulos anrios in die feslo sancii